Совет муниципального района «Могочинский район»

Р Е Ш Е Н И Е №  291
XXX сессия  V созыва

от 26.04.2016 г.

Об утверждении отчета  о результатах

 приватизации  муниципального имущества

муниципального района «Могочинский район» за 2015 год

         Заслушав отчет администрации муниципального района «Могочинский район» о выполнении прогнозного плана  приватизации    муниципального    имущества   на   2015  год,  руководствуясь Положением  «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального района «Могочинский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Могочинский район»  от   24.04.2015 г.
 № 202, Положением «О приватизации муниципального имущества муниципального района «Могочинский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Могочинский район»  от 24.04.2015 г.
 № 206, Совет муниципального района «Могочинский район» решил:
1. Утвердить отчет о результатах  приватизации    муниципального    имущества   за   2015  год  согласно приложению.

2. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию (обнародованию)  в газете «Могочинский рабочий» и на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно- коммуникационной сети Интернет, размещенном по адресу: http://могоча.забайкальскийкрай.рф/.

Глава муниципального района                               Председатель Совета

«Могочинского района»                                         муниципального района

                                                                                    «Могочинский район»

____________________Д.В.Плюхин                       _____________В.И.Колобов

                                                        Приложение
 к решению Совета
муниципального района

«Могочинский район»

 № 291  от 26.04.2016 г.

Отчет о результатах

 приватизации  муниципального имущества

муниципального района «Могочинский район» за 2015 год

	№ п\п

	Наименование

объекта
	Адрес
	Характеристика
	Примечание

	1
	Здание  овощехранилище

	Забайкальский край,

Могочинский район,

пгт. Амазар

ул. Амурская, 30

	одноэтажное

109,9 кв.м

	Договор купли- продажи от 17.11.2015 г.,
206 850

рублей

	2
	Здание инфекционное
	Забайкальский край,

Могочинский район,

пгт. Амазар

ул. Амурская, 30

отделение
	одноэтажное

224,2 кв.м
	Договор купли- продажи от 17.11.2015 г.,
401 100 рублей

	3
	Здание хозяйственный корпус
	Забайкальский край,

Могочинский район,

пгт. Амазар

ул. Амурская, 30

	одноэтажное

335, 6 кв.м
	отсутствие
заявок

	4
	Помещение № 2
	Забайкальский край,

Могочинский район,

пгт. Амазар

ул. Амурская, 30
	расположенное на 2 этаже

899,2 кв.м

	отсутствие заявок